ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LÂM ĐỒNG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 31/2012/QĐ-UBND
	Đà Lạt, ngày 27 tháng 07 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BỔ SUNG QUYẾT ĐỊNH SỐ 13/2012/QĐ-UBND NGÀY 16/5/2012 CỦA UBND TỈNH LÂM ĐỒNG VỀ VIỆC BAN HÀNH BẢNG HỆ SỐ ĐIỀU CHỈNH GIÁ ĐẤT NĂM 2012 TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN DI LINH, TỈNH LÂM ĐỒNG

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Đất đai ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 198/2004/NĐ-CP ngày 03 tháng 3 năm 2004 của Chính phủ về thu tiền sử dụng đất và Nghị định số 120/2010/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 198/2004/NĐ-CP;
Căn cứ Thông tư số 93/2011/TT-BTC ngày 29 tháng 6 năm 2011 của Bộ Tài chính Sửa đổi, bổ sung Thông tư số 117/2004/TT-BTC ngày 07 tháng 12 năm 2004 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện Nghị định số 198/2004/NĐ-CP;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 1603 /TTr-STC ngày 18 tháng 7 năm 2012,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ sung Quyết định số 13/2012/QĐ-UBND ngày 16/5/2012 của UBND tỉnh Lâm Đồng về việc ban hành Bảng hệ số điều chỉnh giá đất năm 2012 trên địa bàn huyện Di Linh, tỉnh Lâm Đồng như sau:
1. Bổ sung STT 57 (Đường Võ Thị Sáu) và STT 58 (Khu quy hoạch Nhà máy chè 2/9) vào mục III phần A (Đất ở đô thị) - Bảng hệ số điều chỉnh giá đất năm 2012 trên địa bàn huyện Di Linh, tỉnh Lâm Đồng ban hành kèm theo Quyết định số 13/2012/QĐ-UBND ngày 16/5/2012 của UBND tỉnh Lâm Đồng như sau:
	Số TT
	Khu vực, đường, đoạn đường
	Đơn giá năm 2012 (1.000đ/m2)
	Hệ số điều chỉnh giá đất (KTT)

	57
	Đường Võ Thị Sáu

	Từ QL 20 đến giáp lô 2 cụm quy hoạch dân cư
	797
	2,00

	Tính từ lô 2 thửa 210 đến hết thửa 211 (42) đến giáp lô quy hoạch dân cư nhà máy chè 2/9
	382
	1,40

	Đoạn đường còn lại từ thửa 120 đến hết thửa 192 + thửa 193 (52-2007)
	365
	1,10

	58
	Khu quy hoạch Nhà máy chè 2/9

	58.1
	Trục đường rộng 7 m (lộ giới 6,5m)

	- Đoạn đường từ lô A1 chạy qua đất công trình giáo dục và công viên đến lô A136 và đến hết lô A177 (Đoạn đường thuộc trục đường Phạm Hồng Thái)
	863
	1,05

	- Đoạn đường từ lô A1 đến lô A27 và từ lô A178 đến lô A329
	400
	1,60

	- Đoạn đường từ lô A27 đến lô A329
	382
	1,50

	58.2
	Trục đường rộng 5m (lộ giới 4m)
	382
	1,60

2. Bổ sung Hệ số điều chỉnh giá đất tại Khu dân cư Phú Gia áp dụng theo STT 2 điểm 1 (đất dọc trục giao thông chính - QL20) Mục XIII (Xã Gia Hiệp) phần B (Đất ở Nông thôn) - Bảng hệ số điều chỉnh giá đất năm 2012 trên địa bàn huyện Di Linh, tỉnh Lâm Đồng ban hành kèm theo Quyết định số 13/2012/QĐ-UBND ngày 16/5/2012 của UBND tỉnh Lâm Đồng.
3. Bổ sung các xã: Hòa Bắc, Gung Ré, Đinh Trang Hòa và Bảo Thuận vào Khu vực II mục I phần C (Đất nông nghiệp) - Bảng hệ số điều chỉnh giá đất năm 2012 trên địa bàn huyện Di Linh, tỉnh Lâm Đồng ban hành kèm theo Quyết định số 13/2012/QĐ-UBND ngày 16/5/2012 của UBND tỉnh Lâm Đồng.
4. Ngoài các nội dung điều chỉnh, bổ sung trên đây, các nội dung khác của Quyết định số 13/2012/QĐ-UBND ngày 16/5/2012 của UBND tỉnh Lâm Đồng giữ nguyên, không thay đổi.
Điều 2. Chủ tịch UBND huyện Di Linh có trách nhiệm chỉ đạo các phòng ban chuyên môn có liên quan triển khai thực hiện.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi Trường, Xây dựng; Cục trưởng Cục Thuế; Chủ tịch UBND huyện Di Linh; Thủ trưởng các tổ chức, đơn vị và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
- Văn phòng Chính phủ;
- Website Chính phủ;
- Bộ Tài chính;
- Bộ Tài nguyên và Môi trường;
- Cục KTVB (Bộ Tư pháp);
- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;
- Đoàn ĐBQH đơn vị tỉnh Lâm Đồng;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Sở Tư pháp;
- Trung tâm Công báo tỉnh;
- Đài PTTH tỉnh;
- Báo Lâm Đồng;
- Như Điều 4;
- LĐ và CV VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TC.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Tiến